令和３年１０月２０日

報 道 機 関  御中

国立大学法人長岡技術科学大学大学戦略課

企画・広報室長 村山 仁志

日頃から本学の教育研究にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

本学及び新潟県による式典を下記により実施いたしますので、ご多忙のところ恐縮でござ

いますが、是非、取材くださいますよう、ご出席願います。

記

１． 日 時  令和３年１０月２７日（水）13時 15分～14時 50分

 ２． 会 場  本学地域防災実践研究センター（旧セコムホール）

３． 次 第

   13:15～13:30 悠久太鼓の演奏

   13:30～14:15 式典

１．あいさつ  長岡技術科学大学 学長 鎌土 重晴

２．テープカット

３．祝辞及び新潟県「防災産業クラスター」プラットフォームの設立

    新潟県知事     花角 英世

    新潟県産業労働部長 佐野 哲郎

４．来賓等紹介

５．来賓祝辞

   14:15～14:50 ポスターセッション

 ※取材を希望される方は、事前に申し込みいただくとともに、当日は、13時 10分までに

会場へお越しください。

長岡技術科学大学：地域防災実践研究センター開所式 及び

新潟県：「防災産業クラスター」プラットフォーム設立式の開催について

問い合わせ先

国立大学法人長岡技術科学大学

大学戦略課企画・広報室 五十嵐、丸山、増田

〒940-2188新潟県長岡市上富岡町 1603-1

Tel：0258-47-9207 Fax：0258-47-9010

E-Mail：skoho@jcom.nagaokaut.ac.jp